
ГБОУ ДПО «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от« ^ L » О^/ 2021г. №

г. Владикавказ

О проведении обучения по дополнительной профессиональной 
программе повышения квалификации

«Комплексные меры по профилактике незаконного потребления
психоактивных веществ, реабилитации и ресоциализации лиц,
потребляющих психоактивные вещества без назначения врача»

В соответствии с планом работы ГБОУ ДПО СОРИПКРО на 2021 год 
приказываю:

1. Провести очное обучение слушателей по дополнительной 
профессиональной программе повышения квалификации «Комплексные 
меры по профилактике незаконного потребления психоактивных веществ, 
реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих психоактивные 
вещества без назначения врача» в объеме 72 ч. (12.04 -  21.04.2021г.) с 
выдачей удостоверений о повышении квалификации.

2. Зачислить слушателями группы педагогических работников, 
педагогов-психологов, социальных педагогов и специалистов по социальной 
работе в сфере реабилитации и ресоциализации несовершеннолетних, 
согласно прилагаемому списку.

3. Создать комиссию для проведения итоговой аттестации слушателей в 
составе:

-Чшиева Т.Л., проректор по научно-методической работе, 
председатель комиссии;

-Михайлова Н.А., старший преподаватель кафедры общественных наук 
-  член комиссии;

- Айдарова Л.Х., старший преподаватель кафедры общественных наук, - 
член комиссии.

4. Назначить координатором группы старшего преподавателя кафедры 
общественных наук Михайлову Н.А., куратором группы - старшего 
преподавателя кафедры общественных наук Айдарову Л.Х.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на проректора по 
научно-методической работе Чшиеву Т.Л.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Ректор Л.С. Исакова



/ Список

педагогических работников, педагогов-психологов, социальных педагогов и специалистов по 
социальной работе в сфере реабилитации и ресоциализации несовершеннолетних, слушателей 

дополнительной профессиональной программы повышения квалификации

«Комплексные меры по профилактике незаконного потребления психоактивных веществ, 
реабилитации и ресоциализации лиц, потребляющих психоактивные вещества без назначения 

' врача»
ч 12.04-21.04.2021г.

№ Ф И О Д ол ж н ость М есто работы Р ай он
1 Албегова Зарина 

Дмитриевна
Педагог-психолог ГБОУ РЛИ Владикавказ

2 Албегова Наташа 
Александровна

Педагог-психолог МКОУ СОШ № 1 
ст.Змейская

Кировский

3 Алборова Эльвира 
Георгиевна

Педагог-психолог ГБУ РЦСРН «Доброе 
сердце»

Владикавказ

4 Арсагова Олеся 
Вячеславовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 36 Владикавказ

5 Асеева Фатима 
Казбековна

Педагог-психолог ГБОУ Ш-И Владикавказ

6 Бабаева Виктория 
Николаевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 44 Владикавказ

7 Бабочиева Людмила 
Станиславовна

Педагог-психолог МКОУ СОШ с.Хазнидон Ирафский

8 Баева Виктория 
Борисовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 2 
г. Беслана

Правобережный

9 Балоева Альбина 
Валериевна

Педагог-психолог МКОУ СОШ с. Сурх- 
Дигора

Ирафский

10 Басаева Залина 
Сафарбиевна

Педагог-организатор МБОУ СОШ № 42 Владикавказ

11 Богданова Залина 
Заурбековна

Педагог-психолог МКОУ СОШ 
с.Комсомольское

Кировский

12 Болотаева Алина 
Павловна

Социальный педагог ГБУ РЦСРН «Доброе 
сердце»

Владикавказ

13 Бритаева Ирина 
Таймуразовна

Педагог-психолог ГБУДО РДДТ Владикавказ

14 Восконянц Карен 
Альбертович

Педагог-психолог МАОУ БСОШ № 7 Владикавказ

15 Габисова Залина 
Анатольевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 28 Владикавказ

16 Г агиева Залина 
Юрьевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 46 Владикавказ

17 Г агулова Татьяна 
Бибоевна

Педагог-психолог ГБПОУ ПЛ № 4 Владикавказ

18 Г атагова Лариса 
Артуровна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 42 Владикавказ

19 Гурциева Марина 
Суликоевна

Педагог-психолог ГБПОУ ВТЭТ Владикавказ



20 Джимиева Мадина 
Игоревна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 39 Владикавказ

21 Джиоева Алина 
Борисовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 36 Владикавказ

22 Джиоева Ирина 
Таймуразовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 26 Владикавказ

23 Дзгоева Кристина 
Эдуардовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 43 Владикавказ

24 Дзиова Залина 
Хетаговна

1 Педагог-психолог МБОУ СОШ №21 Владикавказ

25 Дзуцева Виктория 
Тамерлановна

Специалист по 
социальной работе

ГБУ КЦОСН Пригородный

26 Дзуцева Ольга 
Тамерлановна

Педагог-психолог ГБОУ Ш-И с.Гизель Пригородный

27 Еналдиева Людмила 
Николаевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 38 Владикавказ

28 Епишева Ирина 
Ивановна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 14 Владикавказ

29 Зандина Марина 
Константиновна

Педагог-психолог МБОУ Лицей Владикавказ

30 Кабалоева Рита 
Валерьевна

Педагог-психолог МКОУ СОШ с.Лескен Ирафский

31 Кабанова Фатима 
Александровна

Педагог-психолог ГБУ РЦСРН «Доброе 
сердце»

Владикавказ

32 Казанчева Белла 
Михайловна

Педагог-психолог ГБУ РЦСРН «Доброе 
сердце»

Владикавказ

33 Каирова Марина 
Руслановна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 4 
гБеслана

Правобережный

34 Каллагова Амалия 
Халикдодовна

Социальный педагог ГБОУ Р Ж Владикавказ

35 Каминская Ирина 
Сергеевна

Педагог-психолог ГКУ ЦССВ «Хуры тын» Владикавказ

36 Караев Сослан 
Сосланбекович

Социальный работник Республиканский
наркодиспансер

Владикавказ

37 Касаева Марина 
Мерабовна

Педагог-психолог МБОУ гимназия № 16 Владикавказ

38 Качмазова Ирина 
Станиславовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 29 Владикавказ

39 Кесаева Мадина 
Маирбековна

Педагог-психолог ГБОУ Ш-И г.Алагир Алагирский

40 Козинская Надежда 
Александровна

в

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 11 Владикавказ

41 Кочисова Анжела 
Сергеевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 33 Владикавказ

42 Кундухова Виалетта 
Эдуардовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 25 Владикавказ

43 Лесковская Инна 
Владимировна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 15 Владикавказ



/

44 Лукас Светлана 
Владимировна

Социальный работник Республиканский
наркодиспансер

Владикавказ

45 Маховская Алла 
Анатольевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 18 Владикавказ

46 Мурашева Тамара 
Георгиевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ с.Н. Саниба Пригородный

47 Муриева Марина 
Витальевна

ч Педагог-психолог МБОУ СОШ № 2 
с.Октябрьское

Пригородный

48 Нартикоева Яна 
Михайловна

Педагог-психолог МБОУ СОШ №31 Владикавказ

49 Николова Лора 
Борисовна

Педагог-психолог ГБОУ ЦО «Эрудит» Владикавказ

50 Паркаули Анна 
Сергеевна

Педагог-психолог МБОУ гимназия № 4 Владикавказ

51 Рехвиашвили Этери 
Георгиевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 3 Владикавказ

52 Саввоева Алена 
Асланбековна

Педагог-психолог ГБУ РЦСРН «Доброе 
сердце»

Владикавказ

53 Салдаева Ирина 
Владиславовна Социальный педагог ГБУ РЦСРН «Доброе 

сердце»
Владикавказ

54 Саматеева Марина 
Зоркаевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 1,27 Владикавказ

55 Сопоева Светлана 
Константиновна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 4 
г.Ардона

Ардонский

56 Тамаева Илона 
Альбертовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 22 Владикавказ

57 Торшхоев Ваха 
Бекханович

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 3 
с.Чермен

Пригородный

58 Хатагова Елена 
Руслановна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 26 Владикавказ

59 Хохова Карина 
Астановна Педагог-психолог ГБУ РЦСРН «Доброе 

сердце»
Владикавказ

60 Хубецова Диана 
Тариеловна

Методист Управление образования Пригородный

61 Цаллагова Залина 
Таймуразовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ 
с.Ольгинское

Правобережный

62 Цаппоева Людмила 
Батразовна

Педагог-психолог ГБУ КЦОСН Владикавказ

63 Цирихова Оксана 
Хазмуратовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 1 с. 
Гизель

Пригородный

64 Цомаева Алина 
Анатольевна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 42 Владикавказ

65 Шилина Надежда 
Дзамболатовна

Социальный работник Республиканский
наркодиспансер

Владикавказ

66 Элбакиева Арнелиа 
Автандиловна

Педагог-психолог ГБУ КЦОСН Владикавказ

67 Юсупова Марина 
Давидовна

Педагог-психолог МБОУ СОШ № 37 Владикавказ


